gioais vins dilectis nobis in Christo . . guardianis et convcntibus Argentincnsi, blea-

aUfaoai» Kagenowenai, Offenlxiigenai ndinia fratrum minorum aatutem in domino.

I» non ttue gravi ddora oordia accepimua, voa fratribus predicatorilma adeo fore moleatoa

pariter et infestos, quod cum pressuras civium Argeutinaisiuni evadere vel saltem

pquo tollerare animo poluissent, de veslris predicationibus publicis et familiaribus

cum adversnriis ipsorum consiliis odipisci nequivenmt huctouus juslicie complemcntum,

persuadenlibuä emm vubiä, ut Jicitur, vel ex vohka aliquibu», quod seuteucie iiostre

« contra ipaoa cives late nulltoa Tel parri forent ponderia et quod Udte paeodoaaoer-

*) T dtt StlUm I8«i auf Hatur. bj T (;eoer>Lu auf JüuMr,
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floliim in Argentinu cclebrancmm , cum sint irilordicti d por nos excoinmunicati,

posüil populus iosipiens audire diviiia. ex verbis enim hujusmodi iflvolulis el expressifi

seu oueumloontioidlNis taübvs eedesie Romtne et noMa ülalim «rt obpRÄiiuii,

ceteris periciduin et pluiimis Bcaiidalain proeuratnm. adlmc nempe dietos ftaties non

erabescitis omcideire nrinere super vulnas, cum in eoclesias Teslni in nostranun 6

sentencianim prejudiciuin introducitis de tercia rep:nla promiscui scxus multitudinem,

ibidem et iii)iKl saiiclain Clarain ac alibi prebeules ecc^lesiaslica sacramcnta, hanc

regulaiu el ex ca reguläres, cum ad vos non pertiDeal, nisi mlui^iler iralnim minorum

et minialer fhitruiif de penitentia idem ntimero did possint. saperveniente ealamilate

fntnun predicat<Hinn iiirtenchis et constandoa predkteeti«* eomposilbp ne dicanuis,

clausis hostiis celebrasüs, ac äi de illonim fletu vobis ridcre liccat, qui flere cum

tlenlibus gandcre cum gaudentibns (le)>ni«h';. an excidere a memoria potuit, quod in

primo sollempoi edicto prohibuimus lou episcopo de nostro mandalo exequenle, ne

voa vd sorores sancte Qare nostnim Tiolaretia quomodoUbet interdictom'. porro hec

non flolttm fratnun predidonim »ova, aet antiqua qaerelh noaetttir pnlatonuD, quod it

per minütrae el Tralres ac aoroNS predielaa de penitentia, usitalo vel ut Qcto aermone

cde lerria ref:;u!aii Jii-amns, solvitur iindiqtift norvus ecclesiastice discipline. quapropter

huic morbo lam generale quam cfficax rcmediuui adliihentes juxta tciiorem privilegii

ipsorum fratrum de penitentia et sororum, quod sub sigillo curic Argcntincnsis per-

spesimus. ula didtiir: nlä cauaam dederitia inteidicto Td id mibiaoonttagat« qieci- i»